
 

     ROMÂNIA  

JUDEŢUL  OLT 

COMUNA  BĂRĂȘTI 

CONSILIUL  LOCAL  

 

 

    H O T Ă R Â R E  

 

privind aprobarea Strategiei de dezvoltare a comunei  BĂRĂȘTI pe perioada anilor  

   2014  -  2020  

 
În temeiul prevederilor art. 45 alin. (1) din legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare,  

 

                 având în vedere prevederile:  

              a) art.36 alin.(1),alin.(2), lit.”b” şi alin.(4) lit.”e” Legea administraţiei publice locale 

nr.215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,  

              b) art. 25 lit. „g” din Legea nr.273/2006, privind finanţele publice locale cu modificările 

şi completările ulterioare;  

             c) Legii nr. 52/2003 privind transparenţa decizională în administraţia publică, cu 

modificările şi completările ulterioare;  

       luând act de:  

    a) expunerea de motive a primarului comunei Bărăști,jud.Olt, nr.2150/21.07.2015 

             b)raportul de specialitate întocmit de compartimentul de resort, înregistrat sub nr. 

2155/21.07.2015;  

             c)rapoartele comisiei  de specialitate nr.1, a  Consiliului Local al comunei Bărăști;  

 

             CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI  BĂRĂȘTI  adoptă prezenta 

 

 

                                                                       H O T Ă R Â R E  ;  

 

             Art.1 – Aprobă Stategia de Dezvoltare a comunei Bărăști  pe perioada 2014-2020, 

conform Anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre.  

            Art.2. - Secretarul comunei BĂRĂȘTI comunică prezenta hotărâre către : 

- Instituția Prewfectului . Județul Olt. 

- Primarului comunei Bărăști, județul Olt.  

- Se face publică prin afișare la sediul primăriei și pe pagina de internet. 

 

 

                PREȘEDINTE  DE  ȘEDINȚĂ                                         CONTRASEMNEAZĂ 

                          BOERU  LENUȚA                                                         SECRETAR 

                                                                                                                     GR. BULIGA. 

 

 

 

 

 

Nr. 43    din 31  Iulie   2015. 

Hotărârea a fost adoptată cu 10 voturi ”pentru” din totalul de 11  consilieri în funcție. 

 


